PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2024                                                                                                         № 98
поселок Братский
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации на основании постановления Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,           п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от:

от 4 июня 2015 года № 63 «Об утверждении Порядка осуществления  администрацией Братского сельского поселения Тихорецкого района полномочий  по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
от 20 августа 2018 года № 86 «О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 4 июня 2015 года № 63 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Братского сельского поселения Тихорецкого района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

от 11 октября 2019 года № 106 «О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 4 июня 2015 года № 63 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Братского сельского поселения Тихорецкого района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2. Контрактному управляющему администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района Мороз Т.Б. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района

                   Р.Г. Толико